АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2024 г. № 1614

Об утверждении Перечня мест парковок средств индивидуальной

мобильности на территории городского округа Солнечногорск

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Солнечногорск

от 10 декабря 2019 года № 230/14 «Об утверждении Правил благоустройства

территорий городского округа Солнечногорск Московской области», учитывая

письмо  Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской

области от 29 марта 2024 года № 22ИСХ-6393, в целях создания условий для

безопасной и комфортной эксплуатации электросамокатов, а также во исполнение

полномочий по организации и осуществлению дорожной деятельности

в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского

округа Солнечногорск Московской области и созданию условий для

предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного

обслуживания населения в границах городского округа Солнечногорск

Московской области, администрация городского округа Солнечногорск

Московской области постановляет:

1. Утвердить Перечень мест парковок средств индивидуальной

мобильности на территории городского округа Солнечногорск Московской

области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Управлению информационной политики администрации городского

округа Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее

постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте

администрации городского округа Солнечногорск Московской области

https://mobileonline.garant.ru/#/document/403123019/entry/1000

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

SOLREG.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск А.А. Ларину.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                     К.А. Михальков

Перечень мест парковок средств индивидуальной мобильности на территории

городского округа Солнечногорск

Широта Долгота Адрес

Количество

СИМ

56.190096  36.974653

Московская область,

г. Солнечногорск, ул. Красная, 124

(вход в парк) 15

56.190504  36.978545

Московская область,

г. Солнечногорск, ул. Безверхова,

д. 9А, «Зеленый театр» 20

56.193375 36.981162

Московская область,

г. Солнечногорск, ул. Банковская,

Лодочная станция 20

56.188630 37.027072

Московская область,

г. Солнечногорск, набережная озера

«Сенеж», Арт-объект «Маяк» 10

56.192830  36.994074

Московская область,

г. Солнечногорск, ул. Драгунского,

д. 1 (Дом культуры «Выстрел») 15

56.19324 36.98169

Московская область,

г. Солнечногорск, Городской парк у

памятника М. Ю. Лермонтов 20

56.18427 36.97333

Московская область,

г. Солнечногорск, ул. Крестьянская

(привокзальная площадь) 20

56.185018 36.976634

Московская область,

г. Солнечногорск, ул. Почтовая 5

56.176141 36.998387

Московская область,

г. Солнечногорск, ул. Ухова

(ТЦ «Ашан») 7
»

Приложение

к постановлению администрации

 городского округа Солнечногорск

   от 18.07.2024 г. № 1614